Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

    с. Малая Малышевка  муниципального района Кинельский

Самарской области

ПРИКАЗ

от  19 апреля 2021г.                                                                  № 74/1- ОД

 «О внесении изменений в Положение об оплате труда и стимулирующих

выплатах»

 В целях приведения локального акта Положение об оплате труда и

стимулирующих выплатах  ГБОУ СОШ с.Малая Малышевка в соответствии

с действующим законодательством, но основании решения Общего собрания

работников (Протокол № 5 от 16.04.2021 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Положение об оплате труда работников,

утвержденные Приказом № 242/1-ОД от 29.10.2019 года (Приложение № 1).

2. Спиридоновой К.М., ответственному лицу за ведение официального сайта

Учреждения разместить изменения в Положение об оплате труда работников

в течении 10 дней со дня утверждения.

Директор  школы                      О.В.Яловая

С приказом ознакомлена:

СОГЛАСОВАНО

председатель профкома

___________ И.Б.Рузанова

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

19.04.2021 № 74/1 - ОД

Изменения в ПОЛОЖЕНИЕ

Об оплате  труда работников

структурного подразделения детского сада

1. Дополнить раздел 1 «Общие положения» п.3.2 абзацем:

- Постановление Правительства Самарской области от 19 марта 2021года № 146

«О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской

области»

2. В разделе 6 «О ежемесячной денежной выплате педагогическим работникам»  в

пункте 2 слова «начиная с апреля 2015 года осуществление ежемесячных

денежных выплат в размере 3700 (трех тысяч семисот) рублей» заменить словами

«начиная с марта 2021 года осуществление ежемесячных денежных выплат в

размере 5000 (пяти тысяч) рублей»

Принят с учетом мнения

Общего собрания работников

Протокол № 5  от 16 апреля 2021г

	«О внесении изменений в Положение об оплате труда и стимулирующих выплатах»

		2022-10-25T08:25:57+0400
	00a633b63356b3ee86
	О.В. Яловая